2024年４月12日

各  位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年４月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたので、お知

らせいたします。

記

１．人事異動（2024年６月27日付）

（１）退任予定取締役

氏  名 現役職名

佐々木 裕一 取締役 企画設計部部長

※取締役 佐々木裕一氏は、取締役退任後、顧問に就任する予定であります。

（２）執行役員人事

氏  名 新役職名 現役職名

北谷 博之
執行役員（新任）

企画設計部部長

グランホーム株式会社

代表取締役常務執行役員

市川 実

執行役員（新任）

管理部 総務・人事・

財務・IR担当部長

管理部 総務・人事・財務・

IR担当部長

以 上

会 社 名 日 本 グ ラ ン デ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役  平 野  雅 博

 (コード番号：2976 札証アンビシャス)

問合せ先 常 務 取 締 役  矢 代  俊 二

 (TEL. 011-211-8124)